
 
 
VERSLAG 

Bijeenkomst algemene vergadering van de welzijnsvereniging Sint-Gillis-Waas 

Datum:  04.11.2019  
 
Uur:   van 19u30 tot 20u35 
 
Aanwezig: Van Moer Greet, De Rudder Maaike, De Kind Herwin, De Wolf Harry, Ruts 

Tom, Meul Marita (voorzitter), Audenaert Remi, Lippens Chris, Meersschaert 
Romain, Vergauwen Chantal (19u50), D’Hanis Denis, Cool Tom, De Lille 
Guido, Poppe Greta, Daniëls Koen, Van Zele Matthias, Moorthamers Marlene, 
Van Raemdonck Dirk, Scheerders Walter, Ruys Iris, Rombout Erik, Van Hove 
Marleen, Dhondt Wilbert, Buytaert Pascal, De Wert Nico 

 
Verontschuldigd: /  
 
Verslag:  Joke Henne (secretaris) 
 

 

1. Goedkeuring MJP 2020-2025 voor de 

Welzijnsvereniging Sint-Gillis-Waas 

 

Situatieschets: 

Het meerjarenplan voor de periode 2020 – 2025 voor de Welzijnsvereniging ligt voor. 
De raad van bestuur heeft dit vast gesteld op de bijeenkomst van 17 oktober 2019. 
De resultaten, de schema’s, maar ook de achterliggende visie worden uitvoerig toegelicht 
tijdens de bijeenkomst. 
Na haar oprichting, grondige reorganisatie en verhuis naar een nieuw gebouw, zal de 
komende planningsperiode worden ingezet op de verdere uitbouw en ontwikkeling van de 
lokale verzelfstandigde residentiële ouderenzorg. 
 
 
Documenten in bijlage aan dit verslag: 

Het meerjarenplan bestaat uit onderstaande documenten: 

- De strategische nota 

- De financiële nota 

- De kredieten voor 2020 

- De toelichting 

 

Daarnaast wordt een detail van het gehele budget bij wijze van documentatie toegevoegd. 

  



 

 

Beslissing: 

De algemene vergadering, 
 
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25.06.2010 betreffende de beleids- en 
beheerscyclus van gemeenten, provincies en OCMW’s; 
 
Gelet op artikel 490 §1 van het decreet lokaal bestuur van 22.12.2017; 
 
Overwegende dat het meerjarenplan 20-25 bestaat uit de strategische nota, de financiële 
nota, de kredieten voor 2020 en de toelichting waarin aangetoond wordt dat de 
Welzijnsvereniging een positieve autofinancieringsmarge zal aanhouden en een positief 
resultaat op kasbasis zal neerzetten gedurende de hele planningsperiode; 
 
 
Gelet op de uitvoerige bespreking ter zake; 
 
 
 
 

Besluit:  
 
Art 1 – De algemene vergadering keurt de meerjarenplanning van 2020 – 2025 voor de 
Welzijnsvereniging Sint-Gillis-Waas, zoals vastgesteld door de raad van bestuur, goed. 
 
Art 2 – De meerjarenplanning 2020 – 2025 wordt binnen de wettelijke termijnen overgemaakt 
aan de hogere overheid. 
 
 

 

Stemresultaat 

13 raadsleden stemmen voor: Van Moer Greet, De Rudder Maaike, De Kind Herwin, De Wolf 

Harry, Ruts Tom, Meul Marita, Audenaert Remi, Lippens Chris, Vergauwen Chantal, Van 

Zele Matthias, Rombout Erik, Dhondt Wilbert, Buytaert Pascal 

12 raadsleden onthouden zich: Meersschaert Romain, Van Hove Marleen, D’Hanis Denis, 

Cool Tom, De Lille Guido, Poppe Greta, Daniëls Koen, Moorthamers Marlene, Van 

Raemdonck Dirk, Scheerders Walter, Ruys Iris, De Wert Nico 


